



Nr referencyjny nadany sprawie :
45/CR/11/2019/DOS

Chodzież dnia: 05.12.2019 r

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Chodzież

Adresat (wszyscy nabywcy zaproszenia)

Odpowiedzi na pytania Wykonawców do Zaproszenia do składania ofert

Zamawiający dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawców do Zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie rozeznania rynku zg. z § 4 Regulaminu udzielenia zamówień w Miejskich Wodociągach i Kanalizacji Spółce z o.o. w Chodzieży na „**Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego z zamontowanym ładowaczem czołowym wraz z dodatkowym osprzętem w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu**”

Pytanie 1: Wykonawca prosi o udostępnienie kopii dokumentów finansowych Zamawiającego (bilans oraz rachunek zysków i strat) za lata 2017 i 2018 oraz danych za III kwartał 2019 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, udostępni po rozstrzygnięciu.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ubezpieczenie było płatne co roku na podstawie polisy

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na refakturę ubezpieczenia, wystawioną na podstawie polisy.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca w ofercie przedstawił wysokość składki ubezpieczeniowej na pierwszy rok trwania umowy? Kolejne polisy ubezpieczeniowe (na podstawie których byłaby dokonana płatność za kolejne okresy) byłyby przysyłane Zamawiającemu na 14 dni przed terminem wygaśnięcia aktualnej polisy.

Odpowiedź:

Formularz ofertowy zawiera taki zapis, pozostała część odp. do pytania 2

Pytanie 4: Czy Zamawiający będzie wymagał przedłożenia przez Wykonawcę kopii dokumentów potwierdzających brak zaległości Wykonawcy z opłacaniem podatków, opłat, składek w ZUS lub kopii innych dokumentów potwierdzających, iż Wykonawca nie podlega wykluczeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał kopii tych dokumentów

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę, na przedłużenie terminu składania ofert na dzień 10 grudnia 2019 roku, tak by możliwe było dokonanie analizy zdolności kredytowej Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6: Czy Zamawiający potwierdza, iż w ofercie należy uwzględnić koszty finansowania oraz ubezpieczenia za pierwszy rok trwania umowy (zgodnie z oświadczeniem z punktu 4 ustęp 1 Formularza ofertowego), bez wskazywania kosztów rejestracji, kosztów ubezpieczenia w kolejnych latach trwania umowy lub innych kosztów, które mogą pojawić się w okresie obowiązywania umowy, jeśli np. zaistnieje konieczność wydania wtórnika dowodu rejestracyjnego lub kosztów związanych z nieterminowym regulowaniem zobowiązań przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres oferty jest określony w zaproszeniu w pkt.2.4)h

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby faktura na wykup przedmiotu leasingu została wystawiona w kolejnym miesiącu po miesiącu zapłaty ostatniej (35-tej) raty leasingowej

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: Wykonawca prosi o informację, jakich dokładnie dokumentów załączonych do oferty wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączniki, w tym formularz ofertowy, są wymienione w Zaproszeniu w pkt.12.

PREZES

Stanisław Biniecki